受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年2月26日
發文字號：南市教專字第1100288613號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本局邀請洪蘭教授辦理「大腦與學習」講座，敬邀本市國中

小課程領導人及教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據 臺南市109學年度精進國民中小學教師教學專業與課程

品質整體推動計畫辦理。

二、旨揭研習特邀請國立中央大學認知神經科學研究所洪蘭教授

分享學生學習發生之核心概念，鼓勵各校踴躍派員參加。

三、研習日期、內容與地點如下：

(一)時間：110年3月19日(星期五)下午13時至16時(12:30開始

報到)。

(二)地點：大灣國小演藝廳

(三)主題：大腦與學習

四、報名方式：一律線上報名。（研習代號：249198）

五、參加研習人員請各校准予公假登記。

六、防疫期間，若學員於研習前有發燒、呼吸道症狀（咳嗽、喉

嚨痛、打噴嚏）等症狀，請學員聯繫告知承辦人員取消研習。

適值防疫期間，請配戴口罩並做好自主健康管理。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市各公立高中職
、臺南市各私立高中職

副本：本局新課綱專案辦公室

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：賴如茵
電話：2986202#25
傳真：2986035
電子信箱：hsjhact@hsjh.tn.edu.tw